СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

апреля 2016 года                                                                                              №   проект
д. Бор
О признании утратившим силу решения совета депутатов

Борского сельского поселения  Бокситогорского

 муниципального района Ленинградской  области от 14.03.2016 № 78 «О безвозмездной передаче муниципального имущества в сфере водоснабжения и водоотведения из муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области»
(Текст уточняется, будет позже)
, совет депутатов Борского сельского поселения  Бокситогорского  муниципального  района  Ленинградской области Р Е Ш И Л:

            1.  Признать утратившими силу решение совета депутатов от 14.03.2016 № 78 «О безвозмездной передаче муниципального имущества в сфере водоснабжения и водоотведения из муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области».

            2.  Решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.

3.    Решение вступает в силу с момента размещения (опубликования).

Глава Борского

сельского поселения                                                                             В.И.Тихонов

________________________________________________________________
Разослано: администрации БСП, регистр МНПА, в дело